
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 18:45:26

info@workdata.cz
+420515537013

TP-LINK TL-SL1311MP

Cena celkem: 3 359 Kč
 (bez DPH: 2 776 Kč)
Běžná cena: 3 695 Kč
Ušetříte: 336 Kč
Kód zboží: NAPTPL1123
Part No.: TL-SL1311MP
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SL1311MP

11portový stolní PoE/PoE+ switch umožňuje využít výkon 3x Gbit/s uplink portů a poskytuje kapacitu přepínání až 7,6
Gbit/s. Vyhovuje standardu 802.3af/at PoE+, který podporuje až 30 W na každém portu. Celkový rozpočet napájení 124
W PoE ze všech 8 portů poskytuje široké možnosti využití, například pro dohledové systémy pro kanceláře, studentské
koleje a malé firmy. Je plně kompatibilní s IP kamerami, přístupovými body, IP telefony, počítači, tiskárnami a dalšími
zařízeními. Technologie „Plug and Play“ umožňuje zapojení bez nutnosti nastavování. Vzdálenost přenosu napájení PoE
dosahuje v rozšířeném režimu až 250 m, což je perfektní pro rozmístění IP kamer v rozsáhlých oblastech. Jedním kliknutím
aktivujete režim izolace, jenž oddělí přenosy dat u portů 1–8 a zamezí tak sledování a narušení bezpečnosti. Switch díky
tomu může izolovat zahlcení všesměrovým vysíláním, a zlepšit tak zabezpečení a datové přenosy v síti LAN.
Vnitřní komponenty switche TL-SL1311MP jsou chráněny velmi kvalitním kovovým pouzdrem, které je zárukou dlouhé
životnosti. Switch úspěšně splnil nároky těch nejpřísnějších testů, abyste se na něj mohli vždy spolehnout.

8x port RJ-45 10/100 Mbit/s, 2x gigabitový port RJ-45 a 1x gigabitový port SFP
8x port PoE+ pro přenos dat i napájení
Podpora napájení PoE s kapacitou až 30 W/port, celkový výkon až 124 W
Podpora zařízení PD v souladu se standardem IEEE 802.3af/at
Přenos dat a napájení na vzdálenost až 250 m v rozšířeném režimu (Extend Mode)
Režim izolace - umožňuje oddělit přenos dat k zajištění vyššího zabezpečení a výkonu
Automatické obnovení PoE - spolehlivý provoz zařízení PoE (automatickému restartování vypadlých nebo
nereagujících napájených zařízení)
Konstrukce bez ventilátoru (fanless) - nízká spotřeba a tichý provoz
Zapojení „Plug and Play“ bez nutnosti konfigurace

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Porty: 8x 100 Mbps RJ-45, 2x GbE RJ-45, 1x GbE SFP
Kapacita switche: 7,6 Gbps
Rychlost směrování: 5,6544 Mpps
PoE: ano, 8x 802.3at/af, PoE budget 124 W
Max. příkon: 140,92 W (5,95 W bez PoE)
Rozměry: 209 x 126 x 26 mm


